
Kursrapport MM5010 HT23 period AB
Antal respondenter: 1

Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget. 
Beskrivning av kursupplägget. 
Föreläsning i sal, följd av övning och handleding. Tre bonusgivande inlämningsuppgifter. En skriftlig tentamen följd av en 
muntlig tentamen. Kompletterande videomaterial åtföljt av instuderingsfrågor.

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.

Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Lärarnas och särskilt Lars Mobergs insatser var uppskattade. Materialet anses intressant. Videoföreläsningarna är 
uppskattade. Tonvikten på bevis var stimulerande för åtminstone en del studenter.

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i 
kursutvärderingar.
Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Många studenter, framför allt distansstudenter, är kritiska (delvis mycket kritiska) till den muntliga delen av examinationen.
Man menar att den skapar stress både genom sin utformning och genom att muntor schemaläggs med relativt kort 
framförhållning. (Det senare tvingas i någon mening fram av examinationens helhet.) En del studenter menar att lärare har 
varit stressade och avbrutit mycket under muntorna. 

För kursledarens del blir arbetsbelastningen i samband med vissa av kursens moment orimligt hög. Detta år skulle 
exempelvis 88 studenter schemaläggas på muntor under beaktande av studenternas förhinder och önskemål, och även 
examinerande lärares dito. Under och i omedelbar anslutning till muntaveckorna har undertecknad i princip arbetat heltid 
med denna kurs (och till detta tillkommer övriga arbetsuppgifter, både annan undervisning och administrativt arbete). 
Situationen började då närma sig ett arbetsmiljöproblem, lyckligtvis inte ett varaktigt sådant. 

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Det har beslutats att den muntliga examinationen avskaffas till höstterminen 2024. Detta torde vara välkommet både hos 
studenter och lärare.
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